Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

6Disponibilização: terça-feira, 4 de maio de 2021 Fortaleza, Ano XI - Edição 2602Caderno 1: Administrativo

Santiago Junior (OAB: 17757/CE). Advogado: Valber Paulo Martins Gomes (OAB: 23093/CE). Devedor: M. de H.. Procurador:
Procuradoria-Geral do Município de Hidrolândia. Despacho:  - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se
manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de pág(s). 82/87, nos termos da decisão administrativa de pág(s). 75/76.
Fortaleza, 3 de maio de 2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios Portaria de delegação nº
185/2021

0001802-30.2019.8.06.0000 - Precatório. Credora: I. M. M. de C.. Advogado: Frederico Antônio Araújo Bezerra (OAB: 7841/
CE). Advogada: Maria Leidiane Coutinho Coelho (OAB: 11648/CE). Devedor: M. de N. O.. Proc. Municipio: Pericles Rodrigues
Saboia (OAB: 11402/CE). Despacho:  - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias,
sobre os cálculos de pág(s). 143/146, nos termos da decisão administrativa de pág(s). 141. Fortaleza, 30 de abril de 2021.
Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

8517824-14.2012.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. M. F. V. L.. Advogado: Francisco de Assis Gomes Martins (OAB:
8415/CE). Advogado: Luiz Gonzaga Martins (OAB: 6000/CE). Devedor: E. do C. I. de S. dos S. P. do E. do C. - I.. Procurador:
Procuradoria Geral do Estado do Ceará. Despacho:  - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em
05 (cinco) dias, sobre os cálculos de pág(s). 233, nos termos da decisão administrativa de pág(s). 229. Fortaleza, 3 de maio de
2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

Total de feitos: 3

Assessoria de Precatórios
DESPACHO DE RELATORES

0000364-95.2021.8.06.0000 - Pedido de Providências. Credora: Iane Martins Mourão de Carvalho. Advogado: Frederico
Antônio Araújo Bezerra (OAB: 7841/CE). Advogada: Maria Leidiane Coutinho Coelho (OAB: 11648/CE). Devedor: Município de
Novo Oriente. Advogado: Péricles Rodrigues Sabóia (OAB: 11402/CE). Advogado: José Agacir Vieira de Castro (OAB: 25774/
CE). Advogado: Nixon Marden de Castro Sales (OAB: 26310/CE). Despacho:  - TERMO DE INTIMAÇÃO Fica o ente devedor
intimado, em 10 (dez) dias, sobre os cálculos de páginas 17/20, nos termos do §1º do art. 20 da Resolução n.º 303/2019
do Conselho Nacional de Justiça. Fortaleza, 30 de abril de 2021. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de
Precatórios - Portaria de delegação nº 185/2021.

Total de feitos: 1

EDITAIS, AVISOS E PEDIDOS DE VISTA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2021

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: RECIVIX INFORMÁTICA LTDA;OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE WEBCAM’S E CAIXAS DE SOM A FIM
DE ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.
8.666/1993 e suas alterações, Lei n. 10.520/2002 e Resoluções do TJCE n. 4, de 6.3.2008, n. 8, de 8.7.2009 e n. 2, de 6.3.2015;
VIGÊNCIA: 30 de abril de 2021 a 30 de abril de 2022; DATA DA ASSINATURA:30 de abril de 2021;SIGNATÁRIOS: Denise Maria
Norões Olsen e Getúlio de Souza Cavalcanti.

LOTE 04 - COTA RESERVADA
ITEM MARCA E

MODELO
UND QTD. VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

Caixa de som multimídia para computador.
Conjunto de duas caixas PLUG&PLAY

Alimentação: via porta USB.
Potência WATTS: 3 W
Botões: controle de volume em uma das
caixas.
Conector: P2 de 3.5 mm estéreo
Altura máxima de cada caixa: 15cm
Comprimento mínimo do cabo: 90cm
Cor predominante: preta
Garantia : 12 meses

Caixa de som
MULTILASER
FLAT 3 W RMS
PRETO SP009.

UND 1250 R$ 39,20 R$ 49.000,00

TOTAL R$  49.000,00

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2021

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA
LTDA;OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE WEBCAM’S E CAIXAS
DE SOM A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei n. 8.666/1993 e suas alterações, Lei n. 10.520/2002 e Resoluções do TJCE n. 4, de 6.3.2008, n. 8, de 8.7.2009 e n. 2,
de 6.3.2015; VIGÊNCIA:30 de abril de 2021 a 30 de abril de 2022; DATA DA ASSINATURA:30 de abril de 2021;SIGNATÁRIOS:
Sérgio Mendes de Oliveira Filho, Denise Maria Norões Olsen e Alexandre Augusto Silva Melo.

LOTE 03 – COTA PRINCIPAL